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1  Kancelari Blerje e vogel Blerje e vogel mallra              130,000 26,000 156,000 Buxheti i shtetit letër Gjatë vitit QPKMR 6020100

2  Mat.pastrimi dhe shërbimi  Blerje e vogel Blerje e vogel mallra              150,000 30,000 180,000 Buxheti i shtetit klor Gjatë vitit QPKMR 6020200

3

 Mat.per funks.paisjeve te 

zyrave dhe të përgjithshme  

(toner) 

Blerje e vogel Blerje e vogel mallra              250,000 50,000 300,000 Buxheti i shtetit Toner Gjatë vitit QPKMR 6020300

4
 Furnizime dhe materiale te 

tjera zyre dhe te pergjishme 
blerje nen 100000 blerje nen 100000 mallra                30,000 6,000 36,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6020900

5  Shpenzime Printimi  Blerje e vogel Blerje e vogel mallra              200,000 40,000 240,000 Buxheti i shtetit broshure Gjatë vitit QPKMR 6021010

6  Materiale Promocionale  blerje nen 100000 blerje nen 100000 mallra              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit dosje me logo Gjatë vitit QPKMR 6021099

7  Shpenzime Uji  
SHPENZIME 

DIREKTE

SHPENZIME 

DIREKTE
shërbime                50,000 10,000 60,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022002

8  Shpenz. postare 
SHPENZIME 

DIREKTE

SHPENZIME 

DIREKTE
shërbime                35,000 7,000 42,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6022004

9
 Sherbime te tjera  (parkimi 

tirana parking) 
shpenzime direkte shpenzime direkte shërbime              165,000 33,000 198,000 Buxheti i shtetit

transportimi I 

pajisjeve  se 

zyrave 

Gjatë vitit QPKMR 6022099

10
 Sherbim mirembajtje faqe 

web 
Blerje e vogel 

Blerje me vlera të 

vogël
shërbime              250,000 50,000 300,000 Buxheti i shtetit mirembajtje Gjatë vitit QPKMR 6022099

11  Karburant, vaj Blerje e vogel 
Blerje me vlera të 

vogël
mallra           1,000,000        200,000    1,200,000 Buxheti i shtetit

Naftë
Gjatë vitit QPKMR 6023100

12
 Pjese kembimi&(goma, 

bateri) 
Blerje e vogel 

Blerje me vlera të 

vogël
mallra              500,000 100,000 600,000 Buxheti i shtetit

goma per 

auotmjete te 

lehta

Gjatë vitit QPKMR 6023200

13  Siguracione shpenzime direkte shpenzime direkte shërbime                46,000 46,000 Buxheti i shtetit

Siguracione te 

lidhurame 

motin

Gjatë vitit QPKMR 6023300

14
 Shpenzime te tjera 

Transporti  
blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 Buxheti i shtetit Parkim Gjatë vitit QPKMR 6023900
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III  Dieta brenda vendit 
SHPENZIME 

DIREKTE

SHPENZIME 

DIREKTE
shërbime              600,000       600,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6024100

 Dieta jashte vendit  
SHPENZIME 

DIREKTE

SHPENZIME 

DIREKTE
shërbime              400,000       400,000 Buxheti i shtetit Gjatë vitit QPKMR 6024200

 Bileta jashte vendit  
blerje e vogel sistem 

dinamik 

blerje e vogel 

sistem dinamik 
shërbime              390,000       390,000 Buxheti i shtetit  bileta  Gjatë vitit QPKMR 6024200

IV Mirembajtje objekti blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime 
               60,000 12,000 72,000

riparim Gjatë vitit QPKMR 6025300

Shpenzime per mirembajtjen 

e mjeteve te transportit
Blerje e vogel 

Blerje me vlera të 

vogël
shërbime              200,000 40,000 240,000 vaj, filtra Gjatë vitit QPKMR 6025600

2
Shpenzime per mirembajtjen 

e pajisjeve te zyrave

blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime                50,000 10,000 60,000 riparim printeri Gjatë vitit QPKMR 6025800

3 Shpenzime per qiramarrje 

ambiente per aktivitete 

SHPENZIME 

DIREKTE

SHPENZIME 

DIREKTE
shërbime              350,000 70,000 420,000 qera salle Gjatë vitit QPKMR 6026100

5 Sherbime perkthimi blerje nen 100000 blerje nen 100000 shërbime              100,000 20,000 120,000 perkthim Gjatë vitit QPKMR 6029005

6

Shpenzime per tatime dhe 

taksa te paguara nga 

institucioni

SHPENZIME 

DIREKTE

SHPENZIME 

DIREKTE
shërbime 100,000 100,000 taksa Gjatë vitit QPKMR 6029008

TOTALI I ARTIKULLIT 

602 
5,255,999 743,999 6,000,000

INVESTIME 

Blerje Pajisje Elektronike 150,000            30,000.00    180,000     QPKMR 231

Blerje Pajisje zyre  150,000            30,000.00    180,000     QPKMR 231

300,000 60,000 360,000

Buxheti i shtetit

Buxheti i shtetit

Buxheti i shtetit

Buxheti i shtetit

Buxheti i shtetit

Buxheti i shtetit


